教学区 148 樘木门维修更换项目

【HCA（ZB3）2024353C（重）】

成交公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院的委托，对教学区 148 樘木门维

修更换项目进行竞争性磋商采购，于 2024 年 9 月 9 日在南宁市枫林路 18 号宏桂大厦广西

国资交易中心进行磋商、评审，现就本次磋商结果公告如下：

一、项目编号：HCA（ZB3）2024353C（重）

二、项目名称：教学区 148 樘木门维修更换项目

三、采购内容：教学区 148 樘木门维修更换项目一项。

四、成交信息

成交供应商：广西南宁标海贸易有限公司

成交金额：人民币贰拾贰万捌仟元整（¥228000.00）

交货期：自合同签订之日起 30 日内完成项目供货、安装完毕。

五、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

公告媒体：广西阳光采购服务平台（https://gxygcg.ejy365.com/）、广西招标网（http:

//www.guangxibid.com.cn/）、南宁学院（www.nnxy.edu.cn）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：南宁学院

联系方式：林老师，0771-5900815

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

2.采购代理机构信息

联系人：黄天懿 黄振宁 刘风，联系电话：0771-2807659

地址：南宁市凯旋路 15 号绿地中心 5号楼 6层 615 室

广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2024 年 9 月 12 日